
I

ĺ

KUPNí  SMLOUVA č . j . xxxxxxxxxxxxxxxx

dle $ 2079 a násl. zákona ć,' 89t2012 .sb', 
obč anský zákoní k, (dále jen ,,obč anský

zákoní k")

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami

Pneu Hní dek s.ľ .o.

Knoflí ková 2814l8a,466 01 Jablonec nad Nisou
ednatelkou společ nosti

25497561

c225497561

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedeným krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l

C, vloŽka 21089

(dále jen,,prodávaj í cí ")

Pľ odávají cí :
Název.

se sí dlem:

zastoupená:

IC:

DlČ :

bankovní  spojení

č í slo ú č tu:

kontaktní  osoba:
mobil:
e-mail:

mobll:
e-mail:

a

tnstitut pro veřejnou správu Praha, státní  pří spěvková organizace
se sí dlem. Dláż děná 6, 1 10 00 Praha 1

zastoupená: editelkou

lČ :  70890293
DIC: C270890293
bankovní  spojení :
č í slo ú č tu: 

pověřený pľ acovní k v

(dále jen ,,kupují cí ")



Uvodní  ustanovení

Tato smlouva byla smluvní mĺ  stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021'' č . j . MV-78379-
x/oSM-2019, uzavřené  dne XY2019 (dále jen ,,rámcová dohoda").

il.

Předmět plnění

1. Předmětem té to kupnĺ  smlouvy je dodávka nových a nepouŽitých
pneumatik v mnoŽstvĺ  a typech dle Pří lohy č . 1 - předmět plnění .
Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu předmět plnění  a umoŽnit mu
nabýt vlastnĺ cké  právo k němu.

2. Kupují cí  se zavaz.Jje předmět plnění  převzí t a zaplatĺ t sjednanou cenu
podle č lánku lll té to kupní  smlouvy.

ilt.

Kupní  cena

1. Kupní  cena je stanovena ve výš i 17.224,- Kč  bez DPH
DPH21 %  3.617,- Kč
CELKEM 20.841,- Kč  s DPH
Slovy: dvacettisí cosmsetč tyřicetjedna korun č eských

Kupní  cena je za mnoŽství I  pneumatik

2. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze č ' 'ĺ  té to kupní  smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejuýš e pří pustné  a nepřekroč itelné , zahrnují cí  celní
poplatky, cenu za dopravu do mí sta plnění  a jejich ekologickou likvidaci,
vč etně dalš í ch nákladů  souvisejí cí ch s dodávkou předmětu plnění  v té to
kupní  smlouvě výslovně neuvedených'

3. Kupní  cena'je cenou nejr'nýš e pří pustnou, kterou je moŽné  změnit jen v
pří padě změny zákonné  sazby DPH.

tv.

Doba a mí sto plnění

Prodávají cí  je povinen dodat smluvené  zboŽí  do 14 dnů  ode dne nabytí
Úč innosti té to kupní  smlouvy. Mí stem plnění  je Vzdělávací  středisko
Beneš ov, Ke Stadionu 1918, 25601 Beneš ov.



V.
Vš eobecné  dodací  podmí nky

Kupují cí  nabývá vlastnictví  ke zboŽí  jeho převzetí m od dopravce v mí stě
plnění .

u.
Technlcké  a platební  podmí nky

1. Vš echny dodávané  pneumatĺ ky budou homologované .

2. Pneumatiky dodávané  dle té to kupní  smlouvy nebudou v době převzetí
kupují cí m starš í 2 let.

3. Prodávají cĺ  je oprávněn fakturovat kupní  cenu aŽ po dodání  a potvrzení
převzetí  zboŽí  kupují cí m na základě dodací ho listu a po odstranění  vš ech
pří padných vad a nedodělků  ze strany prodávají cí ho. Prodávají cí  fakturu
vystaví  do 14 dnů  po řádné m převzetí  zboŽí  kupují cí m.

4. Faktura musí  obsahovat č í slo jednací  kupní  smlouvy, č í slo jednací
rámcové , ke které  se dodávka vztahuje a vš echny Údaje uvedené  v $ 29
zákona ć,. 23512004 sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  a Údaje uvedené  v $ 435 obč anské ho zákoní ku.

5. Faktura bude odeslána na e-mail:  .

6. Faktura je splatná do 30 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení
kupují cí mu.

7. Faktura se povaŽuje za proplacenou okamŽikem odepsání  fakturované
č ástky z Úč tu kupují cí ho ve prospěch Úč tu prodávají cí ho.

8. Kupují cí  je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
poŽadované  náleŽitosti, nenĺ  doloŽena kopií  potvrzené ho dodací ho listu,
která obsahuje j iné  cenové  Údaje nebo j iný druh plnění  neŽ dohodnuté  v
té to kupní  smlouvě. Dů vodným vrácení m faktury přestává běŽet pů vodní
lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti nové  (opravené ) faktury zaćí ná
znovu běŽet ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

9. Zálohu kupují cí  neposkytuje.

v!!.

Záruka

1. Prodávají cí  prohlaš uje, Že zaruč uje dohodnuté  vlastnosti dodávané ho
zboŽí  po dobu 24 měsí ců  ode dne jeho převzetí  kupují cí m.

2. Prodávají cí  je v zárućní  době povinen odstranit závady do 14 dnů  od data
doruč ení  reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné  pneumatiky
ve stejné m mnoŽství .

Strana 3



vll.
Smluvní  pokuta a ú roky z prodlení

1. Nedodá-li prodávají cí  zboŽí  do uplynutí  doby plnění  dle č l' !V té to kupní
smlouvy, zaplatí  kupují cí mu smluvní  pokutu Ve výš i 0,05%  zceny
nedodané ho předmětu plnění  vč etně DPH, ato za kaŽdý, i započ atý den
prodlení . Zaplacení m smluvní  pokuty nezan| ká povinnost prodávají cí ho
dodat předmět plnění  kupují cí mu. Pří padné  odstoupení  od té to kupní
smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

2. NezaplatĹli kupují cí  kupní  cenu Ve lhů tě splatnostifaktury dle č l. Vl odst. 5,
pří padně odst' 7 té to kupní  smlouvy, je povinen zaplatit prodávají cí mu Úrok
z prodlení  ve výš i 0,05 %  zneuhrazené  oprávněně fakturované  č ástky
vč etně DPH, ato zakaŽdý den prodlení .

3. Kupují cí  je oprávněn poŽadovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za
nedodrŽení  doby pro odstranění  zjiš těných vad na základě reklamace' a to
ve výš i 0,05 %  z ceny reklamovaných pneumatik vč etně DPH, a to za
kaŽdý i zapoćatý den prodlení ' Minimální  výš e sankce je 1000,- Kč  za den.
Ustanovení m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo oprávněné  strany na
náhradu š kody v plné  výš i.

4. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení jsou splatné  do 30 dní  ode dne, kdy byla
povinné  straně doruč ena pí semná vyzva k jejich zap\acení  oprávněnou
stranou, a to na Úč et oprávněné  strany uvedený v pí semné  výzvě'

!x.

odstoupení  od té to kupní  smlouvy

1. odstoupení  od té to kupní  smlouvy se ří dí  ustanovení mi $ 2001 a násl.
obč anské ho zákoní ku.

2' Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  té to kupní  smlouvy
prodlení  prodávají cí ho se splnění m předmětu té to kupní  smlouvy ve
sjednané  době dle č l' lV. té to kupní  smlouvy nebo nedodání  předmětu
plnění v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle té to kupní  smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od té to kupní  smlouvy, jestliŽe nabyde
právní  moci rozhodnutí  insolvenč ní ho soudu, jí mŽ se osvědč uje Úpadek č i
hrozí cí  Úpadek prodávají cí ho ve smyslu zákona ć,. 18212006 sb., o Úpadku
a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), Ve znění  pozdějš í ch
předpisů '

xt.

Řeš ení  sporů
1. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.
2. Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny v soudní m

ŕ í zení .

xil.
odpovědnost za š kodu

Strana 4



Prodávají cí  odpoví dá.za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to kupní -
smlouvy v rozsahu stanovené m č eským právní m řáđ em, zejmé na pak-
obč anským zákoní kem.

xlil.
Závěrećná ustanovení

1. Tato kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republĺ ky, zejmé na
pří sluš ným i usta noven í m i obč anské ho zákoní ku.

2. Tato kupní  smlouva nabývá platnostĺ  dnem uzavření  a Úč innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv.

3. Tato kupní  smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými,
oč í slovanými dodatky odsouhlasenými oběma smtuvní mi'stranami, rieré
se stanou nedí lnou souč ástí  té to kupní  smlouvy'

4. Tato kupní  smlouva je vyhotovena V elektrońické  podobě. obě smluvní
strany prohlaš ují , Že tato kupní  smlouva nebyla uzä vřena v tí sni, ani zajednostranně nevýhodných podmí nek a na dŮkaz toho připojují  své
elektronĺ cké  podpisy.

5. Nedí lnou souč ástí  té to kupní  smlouvy je Pří loha č . 1- předmět plnění '



P í loha č . í  - p edmět plnění

cena celkem bez
DPH

8.612'- Kč

8.612,- Kc

17.224,- Kč ,

cenaza kus bez DPH

2.153,- Ki

2.153'- Kč

poč et kusť l

4

4

I

znač ka

NEXEN WINGUARD
SPORT 2
MAXXIS VANSMART
SNOW WL 2

poprs

zĺ mní pneumatĺ ky
235155 R17 103V
zimní pneumatiky
215165 R16c
CELKEM

č . poloŽky
v rámcové
dohodě

112

78

!ng.

Lenka
Hní dkov

Digitálně podepsal lng.
Lenka Hní dková
DN: c= CZ,

2.5.4.97=  NTRCZ-25497 56
1, o= PNEU HNĺ DEK s.r.o.,

ou= 2, cn= lng.Lenka
Hní dková, sn= Hní dková,
givenName= Lenka,
serialNumber= P289319
Datum: 2020.1O.20

13:58:50 + 02'00'

Digitálně podepsal

J U Df . An na JUDr. Anna

Do leŽal ová 3:5fi :  
"ł ł rr.1 

O.21

13:22:47 + 02'00',
a

I


